Prefeitura Municipal de Louveira
ESIADO DE SiO PAULO

PORTARIA Ne 2.284/88

3m. 29 de abril de 1,988.

Pr. Sleutario Brimo Malerba Pilho, Prefei

to Municipal de Louveira, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

I- Admitir os seguintes Servidores regi -
=b.os pela Consolidação das Leis do Trabalho, para exercerem as funções abai

xo relacionadas, a partir das datas referidas :

Servidores :

Aldo Rosa
Armando Paschoalotte

Otávio Argenton

Marília de Preitas

Paulo Miguel Parreira

^tonio Ribeiro da Padua

Britas to Otsuki

íTazará Antonio

Punção :

Sscriturário "A"

Mecânico Máq_. e Veículos

Motorista "P"

Escrituraria. "A'*

lavador e Lubrificador

Motorista "P"
Conserveiro nível I

Conservairo nível I

Da.ta, da
Contrataç ao:

06,04.88
07*04.88
11.04,88
13.04.88
14.04.88
15.04.88
20.04,88
27.04.88

II- Demitir os seguintes sQi*vidoras, re—

gidos pala Consolidação das leis do Trabalho, a partir das datas referidas:

Servidores :

Miaria Luciane Felipe

Roberto Vandemiatti
Maria Izabel de Oliveira

Terezinha de lourdes Capati

Itmção :

Profs C. Maternal N. II

Motorista "D5’
Enfermaira nível I

Escrituraria "A"

'Data da
Extinção Contrato:

04.04.88
07.04.88
06.04.88
14.04.88

segue